DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO INICIAL,
INDISCIPLINA E VIOLÊNCIAS: CONTRIBUIÇÕES DOS GRUPOS DE DISCUSSÕES NA
FORMAÇÃO DE LICENCIANDOS EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS de autoria de
ANDERLÃ‰IA SOTORIVA DAMKE, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107771

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107771